
 

 

Al Sindaco del Comune di Busto Arsizio 
 

Ai Genitori con figli nei plessi “Pontida” e “Pascoli” 
 

Al personale scolastico dei plessi “Pontida” e “Pascoli” 
 

Ai docenti Referenti Covid-19 
 
 

E, p.c. All’Ambito Territoriale di Varese 
 

All’Ufficio Pubblica Istruzione 
 

Ad Eurotrend 
 

Al DSGA 
 

All’Albo 
 

Al sito Web 
Oggetto: Riduzione oraria per la scuola Primaria dal 10 gennaio al 14 gennaio 2022. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTO il DPR 275/99 
 
VISTO il D.Lgs. n. 165/01 
 
CONSIDERATO che a partire da domani 10 gennaio 2022, vi sarà un elevato numero di personale 
scolastico assente, di cui si è a conoscenza già nella data odierna, che non consentirà di garantire le 
attività didattiche pomeridiane 
 
PRESO ATTO delle indicazioni disposte nella circolare congiunta Ministero Istruzione e Ministero 
Salute n. 11 dell’08/01/22 
 
SENTITI I Fiduciari di plesso e i referenti Covid 

DISPONE 
la riduzione oraria per tutte le classi di scuola Primaria nella settimana dal 10 gennaio al 14 gennaio 
2022 dalle ore 8:00 alle ore 13:00 da lunedì a venerdì per un orario complessivo di 25 ore 
settimanali. Le ore non effettuate saranno recuperate in primavera. 
Considerata la riduzione oraria la mensa nella settimana indicata è sospesa. 
Busto Arsizio 09 gennaio 2022 

Dirigente Scolastico 
Benedetto Lo Piccolo* 

*Documento informatico sottoscritto con firma digitale 
Ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii. 

 

 - n. 0000021 - 09/01/2022 - I.01. Normativa e disposizioni attuative


